
 
УКРАЇНА 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(друга сесія) 

РІШЕННЯ 

27 листопада 2015 року         № 8/2-2015 

Про присвоєння рангу посадової 

особи місцевого самоврядування 

Зарічненському селищному голові 

Відповідно до статті 15 Закону України “Про службу в органах місцевого 

самоврядування”, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Присвоїти голові Зарічненської селищної ради Ломаку Володимиру 

Олександровичу сьомий ранг посадової особи місцевого самоврядування. 

2. Бухгалтерії селищної ради внести зміни до штатного розпису та 

проводити нарахування у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного 

бухгалтера Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова      В. Ломако 


